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 Latvijas Boulinga Tūre Reitings 2011-2012 
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2 Marija Tkačenko BBS 1454 1132 242 250 150 250 240 322 618 1 619 1
1 Adīna Kindzule TenPin 1395 1032 219 214 190 190 219 363 562 2 519 2
3 Elizabete Vārava BBS 1253 1002 183 169 242 221 187 251 417 3 489 3
4 Signe Vintere BBS 888 663 136 125 116 150 136 225 52 4 150 5
5 Tatjana Teļnova TenPin 836 836 125 185 209 167 150 0 5 323 4
6 Baiba Baltmane A-Z Boulings 619 619 172 150 125 172 -217 6 106 6
7 Jeļena Čeliševa BBS 445 152 152 293 -391 8 -361 9
8 Veronika Hudjakova TenPin 513 513 116 136 136 125 -323 7 0 7
9 Tatjana Kožemjakina Zelta prizma 209 209 209 -627 9 -304 8
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1 Artūrs Ļevikins A-Z Boulings 1224 849 250 245 195 159 375 391 1 498 2
2 Dmitrijs Čebatarjovs BBS 1021 908 172 207 162 148 219 113 188 2 557 1
3 Daniels Vēzis Ten Pin 980 658 54 172 242 190 322 147 3 307 4
4 Jānis Zemītis TenPin 885 657 140 62 89 214 152 228 52 4 306 5
5 Nikolajs Ovčinnikovs A-Z Boulings 863 591 88 130 107 130 136 272 30 5 240 7
6 Juris Bricis A-Z Boulings 833 592 211 71 102 115 93 241 0 6 241 6
7 Edmunds Jansons Zelta prizma 803 803 183 195 211 106 108 -30 7 452 3
8 Julians Visockis TenPin 698 557 83 148 175 68 83 141 -135 8 206 9
9 Haralds Zeidmanis Zelta prizma 605 422 126 83 114 52 47 183 -228 9 71 13

10 Raimonds Zemītis Ten Pin 589 386 60 88 238 203 -244 10 35 15
11 Andis Dārziņš TenPin 583 583 117 169 165 132 -250 11 232 8
12 Ivars Vinters A-Z Boulings 558 378 52 99 79 94 54 180 -275 12 27 17
13 Māris Eisaks TenPin 542 384 60 98 83 75 68 158 -291 13 33 16
14 Jānis Dzalbs A-Z Boulings 501 363 95 56 62 79 71 138 -332 14 12 18
15 Edgars Juberts BBS 494 494 146 65 130 50 103 -339 15 143 10
16 Vladimirs Lagunovs TenPin 493 351 65 88 54 56 88 142 -340 16 0 19
17 Jānis Zālītis A-Z Boulings 449 317 50 79 68 62 58 132 -384 17 -34 21
18 Jurijs Urjasovs A-Z Boulings 436 436 50 238 88 60 -397 18 85 11
19 Pēteris Cimdiņš BBS 426 426 54 134 75 98 65 -407 19 75 12
20 Olegs Krasavins TenPin 409 409 105 58 99 58 89 -424 20 58 14
21 Igors Kude A-Z Boulings 344 210 48 52 60 50 134 -489 21 -141 26
22 Arvils Sproģis A-Z Boulings 339 339 48 106 58 71 56 -494 22 -12 20
23 Armands Veliks A-Z Boulings 272 272 45 115 60 52 -561 23 -79 22
24 Konstantīns Paļunis TenPin 262 262 135 65 62 -571 24 -89 23
25 Verners Veidulis BBS 258 258 71 68 65 54 -575 25 -93 24
26 Einārs Lindermanis BBS 230 230 52 134 44 -603 26 -121 25
27 Jānis Štokmanis TenPin 195 195 79 71 45 -638 27 -156 27
28 Aivars Zizlāns A-Z Boulings 176 176 101 75 -657 28 -175 28
29 Māris Štokmanis TenPin 141 141 62 79 -692 29 -210 29
30 Raimonds Rutenbergs TenPin 104 104 56 48 -729 30 -247 30
31 Oskars Kreilis TenPin 102 102 102 -731 31 -249 31
32 Jevgeņijs Merkurjevs TenPin 75 75 75 -758 32 -276 32
33 Donāts Cimoška TenPin 68 68 68 -765 33 -283 33
34 Ints Krievkalns A-Z Boulings 58 58 58 -775 34 -293 34
35 Dmitrijs Ivanovs TenPin 56 56 56 -777 35 -295 35
36 Renārs Rutenbergs A-Z Boulings 47 47 47 -786 36 -304 36
37 Aleksandrs Ručevics A-Z Boulings 44 44 44 -789 37 -307 37
38 Rūdolfs Eisāns A-Z Boulings 43 43 43 -790 38 -308 38
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  Dāmas - 6/9



LBT1112Reitings_v1.6 1/30/2012 / 1:11 PM

Dāmas

Poz. Kop. 
Punkti* Vārds Uzvārds Klubs Kvalif. 

punkti
Fināl 

punkti

1 240 Marija Tkačenko BBS 20 220
2 219 Adina Kindzule TenPin 30 189
3 187 Elizabete Vārava BBS 22 165
4 172 Baiba Baltmane A-Z Boulings 25 147
5 150 Tatjana Teļnova TenPin 18 132
6 136 Signe Vintere A-Z Boulings 16 120
7 125 Veronika Hudjakova TenPin 15 110

Kungi

Poz. Kop. 
Punkti* Vārds Uzvārds Klubs Kvalif. 

punkti
Fināl 

punkti

1 238 Raimonds Zemītis TenPin 18 220
2 219 Dmitrijs Čebotarjovs BBS 30 189
3 190 Daniels Vēzis TenPin 25 165
4 159 Artūrs Ļevikins A-Z Boulings 12 147
5 152 Jānis Zemītis TenPin 20 132
6 136 Nikolajs Ovčinnikovs A-Z Boulings 16 120
7 132 Andis  Dārziņš TenPin 22 110
8 102 Oskars Kreilis TenPin 102
9 108 Edmunds Jansons Zelta prizma 14 94
10 103 Edgars Juberts BBS 15 88
11 83 Julians Visockis TenPin 83
12 89 Olegs Krasavins TenPin 11 78
13 93 Juris Bricis A-Z Boulings 10 83
14 79 Māris Štokmanis TenPin 79
15 88 Vladimirs Lagunovs TenPin/LNSF 13 75
16 71 Jānis Dzalbs A-Z Boulings 71
17 68 Māris Eisaks TenPin 68
18 65 Pēteris Cimdiņš BBS 65
19 62 Konstantīns Paļunis TenPin 62
20 60 Jurijs Urjasovs A-Z Boulings 60
21 58 Janis Zālītis A-Z Boulings 58
22 56 Arvils Sproģis A-Z Boulings 56
23 54 Ivars Vinters A-Z Boulings 54
24 52 Armands Veliks A-Z Boulings 52
25 50 Igors Kude A-Z Boulings 50
26 48 Raimonds Rutenbergs TenPin 48
27 47 Haralds Zeidmanis Zelta prizma 47
28 0 Nauris Krēsliņš w/o
29 45 Jānis Štokmanis TenPin 45
30 44 Einārs Lindermanis 44

TenPin meistars /Janvāris / Bowlero boulings, Riga / GOLD, K=1

 Latvijas Boulinga Tūre Reitings 2011-2012 
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sp. 
Kungi

sp. 
Dāmas

sp. 
kopa

KIK KID KI fondā 
ieskaita KI

iemaksas 
LBT  Kungi

iemaksas 
LBT Dāmas

kopa 
iemaksas

R1 30 8 38 43 9 52 6 258.0 54.0 312.0
R2 26 7 33 38 7 45 6 228.0 42.0 270.0
R3 24 8 32 34 8 42 6 204.0 48.0 252.0
R4 27 5 32 38 5 43 6 228.0 30.0 258.0
R5 30 7 37 41 7 48 6 246.0 42.0 288.0
R6 0 0 6 0.0 0.0 0.0
R7 0 0 6 0.0 0.0 0.0

kopa 137 35 172 194 36 230 1164.0 216.0 1380.0

LBT fonds:
KIK

kopējās ieejas Kungi Izlases fonds (50%) 582.0 108.0 690.0
KID

kopējās ieejas Dāmas Meistars fonds (40%) 465.6 86.4 552.0
KI

kopējās ieejas LBT apkalpošanai (5%) 58.2 10.8 69.0

kausiem Meistars (5%) 58.2 10.8 69.0

Finanšu atskaite LBT 2011-2012 


